
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(шоста сесія восьмого скликання) 

 

25 лютого 2021року 

смт. Козелець 

 

№ 27-6/VIII 

 
Про внесення змін до рішення третьої 

сесії Козелецької селищної ради  

восьмого скликання від 29.12.2020 року 

№50-3/VIII «Про затвердження Переліку  

другого типу об’єктів комунальної  

власності Козелецької селищної ради,  

що підлягають передачі в оренду  

без проведення аукціону»  

 

 

З метою  врегулювання правових, економічних та організаційних 

відносин, пов’язаних з передачею в оренду майна, що перебуває у 

комунальній власності Козелецької селищної ради, відповідно до Закону 

України «Про оренду державного та комунального майна» від 03.10.2019 

року № 157-IX, Порядку  передачі в оренду державного та комунального 

майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  від 

03.06.2020 року № 483 «Деякі питання оренди державного та комунального 

майна», керуючись ст. ст. 25,26, 59,60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення третьої сесії Козелецької селищної ради 

восьмого скликання від 29.12.2020 року № 50-3/VIII «Про затвердження 

Переліку другого типу об’єктів комунальної власності Козелецької селищної 

ради, що підлягають передачі в оренду без проведення аукціону», а саме: 

додаток викласти в новій редакції (додається). 



2. Відділу зв’язків із громадськістю, ЗМІ та громадськими 

об’єднаннями забезпечити оприлюднення цього рішення згідно з чинним 

законодавством.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

 

 

Селищний голова                                                                          В.П. Бригинець  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення шостої сесії  

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання  

від 25 лютого 2021 року 

№ 27-6/VIII 

 

Перелік другого типу об’єктів комунального майна Козелецької селищної ради для передачі майна в оренду без 

проведення  аукціону 

№ 

п/п 
Об’єкт оренди 

Загальна 

площа, 

кв.м. 

Адреса Балансоутримувач Власник 
Цільове 

призначення 

Примітка 

 

1. Нежитлове приміщення 

(Головного управління 

Пенсійного фонду України 

в Чернігівській області) 

404,5 смт. Козелець, вул. 

Незалежності, 3 

Козелецька селищної 

ради 

Козелецька  

селищна 

рада (ОТГ) 

Розміщено 

установ і 

організацій, 

діяльність яких 

фінансується за 

рахунок 

державного або 

місцевих 

бюджетів 

Перебуває в 

оренді 

2.  Адміністративна будівля 

(Козелецький районний 

військовий комісаріат) 

1330,0 смт. Козелець, вул. 

Соборності, 86 б 

Козелецька селищної 

ради 

Козелецька  

селищна 

рада (ОТГ) 

Розміщено 

установ і 

організацій, 

діяльність яких 

фінансується за 

рахунок 

державного або 

місцевих 

бюджетів 

Перебуває в 

оренді 

 

Селищний голова                                                                                                                                                          В.П.Бригинець



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


